



Ivan Stubbe Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 34 71 27 86

Årsrapport for 2019/2020
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. september 2020
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. april 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ivan Stubbe Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 34 71 27 86
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Ivan Stubbe

Bankforbindelse:

Nykredit A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.202 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og ledelsen forventer også et positivt resultat for 2020/2021.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-16.494	-14
Bruttoresultat		-16.494	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.901.669	-1.793
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.514.199	2.442
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		300.000	0
Andre finansielle indtægter	1	911.227	932
Nedskrivning af finansielle aktiver		-332.734	-444
Andre finansielle omkostninger		-51.918	-1.093
Resultat før skat		4.225.949	30
Skat af årets resultat	2	-24.357	-19
Årets resultat		4.201.592	11
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.415.868	1.002
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	54
Overført resultat		285.724	-1.045
I alt disponering		4.201.592	11

Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.288.034	2.387
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.183.487	8.346
Andre tilgodehavender	5	614.220	336
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.085.741	11.069
Anlægsaktiver i alt		13.085.741	11.069
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.839	501
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.029.532	2.526
Andre tilgodehavender		6.319.561	2.029
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	115
Tilgodehavende selskabsskat		66.311	63
Tilgodehavender i alt		9.533.243	5.234
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.041.686	1.784
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.041.686	1.784
Likvide beholdninger		2.605.095	4.208
Omsætningsaktiver i alt		13.180.024	11.226
Aktiver i alt		26.265.765	22.295

Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.234.650
Overført resultat		20.218.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000
		26.052.787
Egenkapital i alt		21.905
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	6	0
		24.357
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14
Selskabsskat		138
Anden gæld		1
		173.996
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		390
Gældsforpligtigelser i alt		390
Passiver i alt		22.295
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	3.228.766	54.000	18.522.429
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.409.984	0	1.409.984
	0	-1.409.984	0	1.409.984
Årets resultat	0	3.415.868	500.000	285.724
	0	2.005.884	500.000	1.695.708
Betalt udbytte	0	0	-54.000	0
	0	0	-54.000	0
Egenkapital, ultimo	100.000	5.234.650	500.000	20.218.137
Egenkapital, ultimo				<u>26.052.787</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.675	54
Renteindtægter fra associerede virksomheder	95.019	82
Øvrige finansielle indtægter	616.025	656
Valutakursreguleringer	0	9
Kursreguleringer andre værdipapirer	197.508	131
Andre finansielle indtægter i alt	911.227	932
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	24.357	0
Regulering af tidligere års skat	0	19
Skat af årets resultat i alt	24.357	19
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	3.600.000	3.600
Anskaffelsessum, ultimo	3.600.000	3.600
Værdireguleringer, primo	-1.213.635	579
Årets resultat efter skat	1.901.669	-1.792
Værdireguleringer, ultimo	688.034	-1.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.288.034	2.387

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S	København	90%	4.764.481	2.112.966

Noter

		2018/2019 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	3.544.204	4.024
Afgang i årets løb	-266.667	-480
Anskaffelsessum, ultimo	3.277.537	3.544
Værdireguleringer, primo	4.839.350	3.133
Årets resultat efter skat	1.670.780	2.561
Udbytte fra kapitalandele	-1.276.650	-1.208
Andre værdireguleringer	-170.347	353
Opskrivninger, ultimo	5.063.133	4.839
Af-/nedskrivninger, primo	-396.950	-277
Årets afskrivninger på goodwill	-119.567	-120
Af-/nedskrivninger, ultimo	-516.517	-397
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	359.334	360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.183.487	8.346

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning A/S	København	30%	5.330.077	330.077
Ejendomsselskab JI ApS	København	50%	1.216.344	349.935
P. Winther Jespersen A/S	København	25%	6.019.924	2.019.924
Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS	København	30%	9.699.259	1.278.951
AMIS Holding ApS	København	50%	838.781	289.570
Costes ApS <i>(u. konkurs)</i>	Farum	50%	-	-
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.726.675	726.675

		2018/2019 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	336.200	2.093
Tilgang i årets løb	358.020	336
Afgang i årets løb	-80.000	-2.093
Anskaffelsessum, ultimo	614.220	336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	614.220	336

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	24.357	0	24.357
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	24.357	0	24.357

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 551.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til det omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 6.077.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet JI ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til det omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 2.922.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. april 2020.